
项目名称：2023-2025 年宁夏联通通信管材框架式集采项目（招标编

号：JSZB-2023-17485）

招标人：中国联合网络通信有限公司宁夏回族自治区分公司

招标代理机构：江苏中博通信有限公司

评标情况：本项目 2023 年 12 月 29日发布招标公告，2024 年 1月

22日进行了开标，2024 年 1 月 22 日完成评标，经评标委员会评审，

推荐中标候选人如下：

第一名：任丘市华信电信器材有限公司

合计不含税总价 2364150 元，增值税税率 13%；

交货期：自采购订单或前移订单下达之日起 15日内送货至招标人指定

地点。

资格能力条件：满足。

第二名：天泰伟业通信科技有限公司

合计不含税总价 2338600 元，增值税税率 13%；

交货期：自采购订单或前移订单下达之日起 15日内送货至招标人指定

地点。

资格能力条件：满足。



第三名：华龙光通信技术有限公司

合计不含税总价 2417130 元，增值税税率 13%；

交货期：自采购订单或前移订单下达之日起 15日内送货至招标人指定

地点。

资格能力条件：满足。

现将该项目中标候选人予以公示，接受社会各界监督，公示期自 2024

年 1 月 23 日至 2024 年 1 月 26日，如有异议请于公示期内以书面形

式（加盖单位公章）送至招标人或招标代理机构，逾期将不再受理。如

未收到质疑将发出中标通知书。

中标候选人公示媒体：中国联通采购与招标网

（http://www.chinaunicombidding.cn）、中国招标投标公共服务平

台（http://www.cebpubservice.com/）、通信工程建设项目招标投

标管理信息平台（https://txzbqy.miit.gov.cn）发布。

特此公示。

联系方式：

招标人：中国联合网络通信有限公司宁夏回族自治区分公司



地址：宁夏回族自治区银川市金凤区新昌东路 210 号

邮编：750001

联系人：寇先生

电话：0951-7650117

代理机构：江苏中博通信有限公司

地址：宁夏回族自治区银川市金凤区紫金花商务中心H1座 302 室

邮编：750001

联系人：陈林

电话：15509508505

邮箱：chenlin.jszbtx@chinaccs.cn

监督部门：中国联合网络通信有限公司宁夏回族自治区分公司纪委

电话：0951-7650155

邮箱：nxs-jw@chinaunicom.cn

异议受理电话：15509508505

异议受理邮箱：chenlin.jszbtx@chinaccs.cn

mailto:nxs-jw@chinaunicom.cn


中国联合网络通信有限公司宁夏回族自治区分公司

2024 年 1 月 23日


